

2014–2020 METŲ EUROPOS SAJUNGOS STRUKTŪRINĖS PARAMOS KOMISIJA

2014–2020 METŲ EUROPOS SAJUNGOS STRUKTŪRINĖS PARAMOS KOMISIJOS 2012 M. RUGSĖJO 11 D. POSĖDŽIO NUTARIMAS

2012 m. rugsėjo 11 d. Nr. 8
Vilnius

Vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos komisijos (toliau – Komisija) 2012 m. rugsėjo 11 d. posėdžio protokolu Nr. 15, Komisija n u t a r i a :

1. Atsižvelgiant į Nacionalinės pažangos programos (toliau – NPP) prioritetų viešojo aptarimo metu gautas esmines pastabas dėl Lietuvos gyventojų sveikatos gerinimo tikslų atitinkamo atspindėjimo NPP prioritetuose, pavesti Sveikatos apsaugos ministerijai bendradarbiaujant su kitomis ministerijomis įvertinti numatomas įgyvendinti veiklas, prisidedančias prie sveiko žmogaus – sveikos visuomenės tikslo, ir šių veiklų numatomus pasiekti rodiklius bei pateikti galimų sprendimų alternatyvas artimiausiame Komisijos posėdyje.

2. Pavesti darbo grupei „Inovacijoms ir investicijoms palanki verslo aplinka“ („Lietuva 2030“ kryptis „Sumani ekonomika“) įvertinti ir apsvarstyti galimybes NPP prioriteto „Ekonominiam augimui palanki aplinka“ tikslą „Užtikrinti augimui palankią reguliacinę ir mokesčių aplinką“ integruoti į šio prioriteto tikslą „Sukurti palankias sąlygas verslumui ir verslo plėtrai“.

3. Pritarti pasiūlymui atsisakyti NPP prioriteto „Veikli ir solidari visuomenė“ 2-ojo tikslo „Diegti socialines inovacijas“ ir jo uždavinių – inovatyvius instrumentus ir priemones diegti kituose šio prioriteto tiksluose, uždaviniuose ir jų įgyvendinimo kryptyse.

4. Pavesti darbo grupei „Inovacijoms ir investicijoms palanki verslo aplinka“ („Lietuva 2030“ kryptis „Sumani ekonomika“) įvertinti ir apsvarstyti Vidaus reikalų ministerijos pasiūlymą dėl naujo papildomo uždavinio „Atnaujinti ir plėtoti tolygią sveiką gyvenseną, fizinį aktyvumą ir sportą skatinančią viešąją infrastruktūrą“ įtraukimo į NPP prioriteto „Ekonominiam augimui palanki aplinka“ 4-ąjį tikslą „Didinti teritorinę sanglaudą regionuose“ ir svarstyti šį klausimą artimiausiame Komisijos posėdyje.

Komisijos pirmininkas

Rolandas Kriščiūnas